SECRETARIAS

=PORTARIA Nº 002, DE  09 de DEZEMBRO DE 2021=

O Secretário Municipal de Trabalho, Emprego e Renda, no uso de
atribuições legais de acordo com o Decreto Municipal nº 4.481, de 01 de
fevereiro de 2017,

=R E S O L V E=

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores Mariana Maia Ápis - Mat. 36/13401 –
Auxiliar Administrativo (Presidente),  Fernanda Rosa Marques Campbell,
Mat.: – Diretor de Empreendedorismo - (Membro) e  Janine Nolasco de
Almeida Mat.: 14880 – Assessor I  - (Membro), para integrarem a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização, objeto dos processos
administrativos 8725/2021 e 8726/2021, referentes ao fornecimento de
material de limpeza para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Trabalho, Emprego e  Renda

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Paracambi, 09 de dezembro de 2021.

Ronaldo José Candido da Silva
Secretario Municipal de Trabalho, Emprego e Renda

= PORTARIA Nº 107 DE 17 DE DEZEMBRO de 2021 =

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições:

=RESOLVE=

Art. 1º - DESIGNAR, para integrarem a Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização (Kits Natalinos), objeto do processo administrativo Nº
6502/2021, Licitação n° 018/CPL/2021, Contrato 187/2021, para atender
as necessidades das Secretarias do Município de Paracambi, em
atendimento aos funcionários e colaboradores da Prefeitura de
Paracambi

NOME – Danubia Macedo de Almeida Xavier – Mat.: 14500 –
Superintendente Div. Munic. Patr. Protoc. Arquivo Geral (Presidente).
NOME – Vanessa da Cruz Teixeira – Mat.: 14645– Chefe de Almoxarifado
(Membro).
NOME – Talles Campos Moura – Mat.: 14525 – Coordenador de
Patrimônio (Membro).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, sábado, 18 de dezembro de 2021 Edição 530

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Ano IAno II

Mês de

prevenção
ao câncer

de pele

DEZEMBRO

https://paracambi.ccanet.com.br/transparencia

		2021-12-18T09:57:47-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102